



ZAMÓWIENIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTU:

„Ochrona zasobów pracy w województwie podlaskim poprzez unowocześnienie leczenia kardiologicznego i chorób nowotworowych układu moczowego w SPZOZ WSZ im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku”

numer projektu: WND-RPPD.08.04.01-20-0051/18

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Numer umowy dofinansowania: UDA-RPPD.08.04.01-20-0051/18-00 z dnia 29.06.2018 r.

Samodzielny Publiczny ZOZ
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY
im. J. Śniadeckiego
DZIAŁ ADMINISTRACJI
Zamówienia Publiczne
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26
tel. 85 74-88-531, fax 85 74-88-593

Białystok, dnia 25.04.2019r.

Numer pisma: DA.ZP.242.26.2.2019

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawa systemu do wykonywania kopii bezpieczeństwa oraz archiwizacji danych wraz z instalacją i konfiguracją**, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.26.2019.

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w skrócie „WSZ”, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Dotyczy punktu 4 – Przełącznik sieciowy:

Ad 4.2

Czy Zamawiający dopuści przełączniki, które posiadają dwa wymienne zasilacze o mocy mniejszej niż 600W.

W przypadku braku funkcjonalności PoE na portach przełącznika (a tak jest w tym wypadku) wg nas zapis ten nie ma uzasadnienia technicznego, jeśli wszystkie funkcjonalności przełącznika i jego elementy działają w pełni i są dostępne przy mniejszej mocy.

Zapis ten promuje urządzenia nieoszczędne, nie ekologiczne, dodatkowo zwiększając koszty eksploatacji takich urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia:

„Dwa wewnętrzne zasilacze 230V AC o mocy minimalnej równej co najmniej 150 % maksymalnego poboru mocy przez przełącznik, z możliwością wymiany podczas pracy urządzenia (typ hot-swap). Urządzenie musi zostać dostarczone z 2 zasilaczami.”

Ad 4.3

Czy Zamawiający dopuści przełącznik, który ma inną cyrkulację powietrza niż przód-tył?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

ZAMÓWIENIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTU:
„Ochrona zasobów pracy w województwie podlaskim poprzez unowocześnienie leczenia kardiologicznego i chorób nowotworowych układu moczowego w SPZOZ WSZ im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku”

numer projektu: WND-RPPD.08.04.01-20-0051/18

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Numer umowy dofinansowania: UDA-RPPD.08.04.01-20-0051/18-00 z dnia 29.06.2018 r.

Ad 4.7

Czy Zamawiający dopuści przełącznik którego wydajność wynosi niewiele mniej niż podana w specyfikacji, tj. 950Mpps?

Jeśli nie, to prosimy o podanie uzasadnienia skąd wynika (lub jak została wyliczona) tak podana przepustowość.

Przy braku uzasadnienia tak podanej wydajności i z powodu iż wiele przełączników posiada wydajność podaną wyżej można wywnioskować, że chodzi o ograniczenie konkurencyjności sprzętu spełniającego wymagania.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zawartym w pliku „Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz Szczegółowy Oferty”

w ramach wymagań na urządzenie serwerowe do przechowywania danych Zamawiający wskazał '4 porty USB (w tym co najmniej trzy w wersji 3.0), 2 porty VGA, 1 port RS232.'

Prosimy o doprecyzowanie czy z uwagi na rzadkość używania fizycznego złącza VGA przy wymaganym urządzeniu klasy enterprise, które zapewnia wygodniejsze narzędzie jakim jest zdalna konsola KVM, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie które zapewnia 1 port VGA? Powyższa prośba nie zmienia w znaczącym stopniu parametrów sprzętowych oraz wydajnościowych serwera.

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zawartym w pliku 'Załącznik nr 1 do siwz - Formularz Szczegółowy Oferty'

w ramach wymagań na urządzenie serwerowe do przechowywania danych Zamawiający wskazał 'wsparcie dla DDNS.'. Prosimy o doprecyzowanie, czy w celu nie ograniczania konkurencji Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które w zamian za 'DDNS' wspiera klasyczny 'DNS'?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.